

Aabycamp ApS

Knøsgårdvej 121, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 57 56 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kenneth Dyrvig Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabycamp ApS Knøsgårdvej 121 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 57 56 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Dyrvig Johannesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KJ Holding af marts 2011 ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	15.605	17.262	17.209	10.716	7.277
Resultat af primær drift	6.409	7.544	8.686	5.206	2.440
Finansielle poster, netto	-2.919	-1.617	-735	-696	-736
Årets resultat	2.712	4.614	6.202	3.513	1.328
Balance:					
Balancesum	88.246	75.057	59.488	38.759	31.372
Investeringer i materielle anlægsaktiver	157	2.086	4.168	699	587
Egenkapital	21.524	18.812	14.198	7.997	4.483
Pengestrømme:					
Investeringsaktivitet	1.523	-2.086	-4.168	-699	-587
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	21	18	12	10
Nøgletal i %:					
Solilitetsgrad	24,4	25,1	23,9	20,6	14,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Solilitetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af autocampere, campingvogne, trailere, campingudstyr samt reparation heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.605.290 kr. mod 17.262.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.712.226 kr. mod 4.613.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatforventningen for 2023 var et resultat på niveau med 2022. Målsætningen blev ikke opfyldt som følge af lavere aktivitet samt øgede omkostninger til finansielle poster.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024 på niveau med 2023.

Videnressourcer

Selskabet sælger nye og brugte autocampere, hvorfor selskabet råder over en stor videnressource med hensyn til salg og servicering af disse produkter. Der afholdes løbende kurser for at bibeholde og videreudvikle disse ressourcer.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Det er selskabets målsætning som minimum at overholde den til en hver tid gældende miljølovgivning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har i 2023 ikke været afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, idet disse aktiviteter foretages af producenterne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.605.290	17.262.445
3 Personaleomkostninger	-8.363.060	-9.027.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-649.527	-630.550
Andre driftsomkostninger	-184.134	-60.312
Driftsresultat	6.408.569	7.543.893
Andre finansielle indtægter	213.139	8.209
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.132.546	-1.624.768
Resultat før skat	3.489.162	5.927.334
5 Skat af årets resultat	-776.936	-1.313.551
6 Årets resultat	2.712.226	4.613.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
7 Grunde og bygninger	12.453.714	14.001.516
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.246	1.408.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.428.960</u>	<u>15.409.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.428.960</u>	<u>15.409.605</u>
Omsætningsaktiver		
9 Varelager	<u>70.514.452</u>	<u>53.651.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.514.452</u>	<u>53.651.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.673	3.564.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.293.328	2.198.956
Andre tilgodehavender	<u>361.393</u>	<u>97.957</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.257.394</u>	<u>5.861.797</u>
Likvide beholdninger	<u>44.946</u>	<u>133.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.816.792</u>	<u>59.646.982</u>
Aktiver i alt	<u>88.245.752</u>	<u>75.056.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	158.000	158.000
Overført resultat	21.366.103	18.653.877
Egenkapital i alt	21.524.103	18.811.877
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	859.375	889.927
Hensatte forpligtelser i alt	859.375	889.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.783.230	8.082.925
Kreditinstitutter i øvrigt	0	16.004
Gæld til pengeinstitutter	5.507.710	5.854.821
Leasingforpligtelser	411.980	82.002
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.702.920	14.035.752
12 Kortfristet del af langfristet gæld	846.807	3.331.569
Gæld til pengeinstitutter	27.538.178	15.538.745
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.872.165	2.914.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.356.758	11.326.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.358.069	5.291.885
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	807.488	1.249.834
Anden gæld	1.379.889	1.665.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.159.354	41.319.031
Gældsforpligtelser i alt	65.862.274	55.354.783
Passiver i alt	88.245.752	75.056.587
1 Efterfølgende begivenheder		
2 Særlige poster		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		
15 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	158.000	14.040.094	14.198.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.613.783	4.613.783
Egenkapital 1. januar 2023	158.000	18.653.877	18.811.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.712.226	2.712.226
	158.000	21.366.103	21.524.103

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Årets resultat	2.712.226	4.613.783
16 Reguleringer	4.154.300	3.560.660
17 Ændring i driftskapital	-13.490.852	-19.236.739
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-6.624.326	-11.062.296
Renteindbetalinger og lignende	213.139	8.209
Renteudbetalinger og lignende	-3.132.546	-1.624.768
Pengestrøm fra ordinær drift	-9.543.733	-12.678.855
Betalt selskabsskat	-1.249.834	-1.556.956
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-10.793.567	-14.235.811
Køb af materielle anlægsaktiver	-157.426	-2.085.507
Salg af materielle anlægsaktiver	1.680.115	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.522.689	-2.085.507
Optagelse af langfristet gæld	486.356	9.187.000
Afdrag på langfristet gæld	-3.303.950	-488.035
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	11.999.433	7.718.567
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.181.839	16.417.532
Ændring i likvider	-89.039	96.214
Likvider 1. januar 2023	133.985	37.771
Likvider 31. december 2023	44.946	133.985
Likvider		
Likvide beholdninger	44.946	133.985
Likvider 31. december 2023	44.946	133.985

Noter

2023

2022

1. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Andre driftsindtægter

Lønrefusion og - tilskud	28 t.kr.
Huslejeindtægter	37 t.kr.
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	192 t.kr.

Andre driftsudgifter

Tilbagebetaling hjælpepakker Covid-19	137 t.kr.
Udgifter, udlejningsejendom	47 t.kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.455.261	8.302.927
Pensioner	751.920	521.813
Andre omkostninger til social sikring	155.879	202.950
	<u>8.363.060</u>	<u>9.027.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>21</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98B, stk. 3, nr. 2.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.104	270.760
Andre finansielle omkostninger	<u>2.897.442</u>	<u>1.354.008</u>
	<u>3.132.546</u>	<u>1.624.768</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	807.488	1.249.834
Årets regulering af udskudt skat	-30.552	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>63.717</u>
	<u>776.936</u>	<u>1.313.551</u>
6. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>2.712.226</u>	<u>4.613.783</u>
Disponeret i alt	<u>2.712.226</u>	<u>4.613.783</u>
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	15.477.849	14.396.092
Tilgang i årets løb	55.416	1.081.757
Afgang i årets løb	<u>-1.322.432</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.210.833</u>	<u>15.477.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.476.333	-1.202.863
Årets afskrivninger	-298.660	-273.470
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>17.874</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.757.119</u>	<u>-1.476.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.453.714</u>	<u>14.001.516</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.942.133	1.959.042
Tilgang i årets løb	102.010	1.003.750
Afgang i årets løb	<u>-355.990</u>	<u>-20.659</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.688.153</u>	<u>2.942.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.534.043	-1.197.623
Årets afskrivninger	-350.867	-357.080
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>172.003</u>	<u>20.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.712.907</u>	<u>-1.534.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>975.246</u>	<u>1.408.089</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>110.058</u>
9. Varelager		
Varebeholdninger	<u>70.514.452</u>	<u>53.651.200</u>
	<u>70.514.452</u>	<u>53.651.200</u>
Af varelageret er 566.552 kr. finansiel leasing.		
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>158.000</u>	<u>158.000</u>
	<u>158.000</u>	<u>158.000</u>
Anpartskapitalen består af 158.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	889.927	826.210
Udskudt skat af årets resultat	-30.552	63.717
	859.375	889.927
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.074.334	979.875
Omsætningsaktiver	17.643	39.572
Låneomkostninger	-232.602	-129.520
	859.375	889.927

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.097.659	314.429	7.783.230	6.354.427
Kreditinstitutter i øvrigt	16.002	16.002	0	0
Gæld til pengeinstitutter	5.949.710	442.000	5.507.710	3.739.710
Leasingforpligtelser	486.356	74.376	411.980	0
	14.549.727	846.807	13.702.920	10.094.137

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.810 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33.488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.860 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 16 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld, 0 t.kr., er der afgivet virksomhedspant for 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter den del af varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.284 t.kr.

Til sikkerhed for leverandør har selskabets pengeinstitut stillet bankgaranti på 2.500 t.kr.

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33.488 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 49.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	70.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975

Varelager, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 567 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 486 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18. t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.020 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Holding af marts 2011 ApS, CVR-nr. 33 57 53 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Kenneth Johannesen, Torngårdsallé 2, 9440 Aabybro	Reel ejer
KJ Holding af marts 2011 ApS, Torngårdsallé 2, 9440 Aabybro	Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KJ Holding af marts 2011 ApS, Torngårdsallé 2, 9440 Aabybro, CVR-nr. 33 57 53 86.

16. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	649.527	630.550
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-191.570	0
Andre finansielle indtægter	-213.139	-8.209
Øvrige finansielle omkostninger	3.132.546	1.624.768
Skat af årets resultat	776.936	1.313.551
	<u>4.154.300</u>	<u>3.560.660</u>

17. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-16.863.252	-10.013.037
Ændring i tilgodehavender	1.604.403	-3.843.814
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.767.997	-5.379.888
	<u>-13.490.852</u>	<u>-19.236.739</u>
